
Srebrny Naszyjnik Pawels z Kotwicą 925
Indeks: 680964 Producent: PAVEL´S Kod producenta: HK-ANKER

Cena: 364.41 zł

Opis

PAVELS łańcuszek na szyję kotwica z czystego srebra próby
925 z niebieską i białą cyrkonią, w zestawie wysokiej jakości
pudełko na biżuterię z błyszczącym woreczkiem i
certyfikatem autentyczności
Producent: PAVEL´S

Materiał: damski łańcuszek ze srebra 925 z wisiorkiem kotwicy jest wykonany ze srebra i jest ponadczasowym
prezentem dla ukochanej osoby, kotwicy Twojego życia
Poszycie: damski naszyjnik z kotwicą jest pokryty wysokiej jakości rodem, aby chronić biżuterię przed zmianami koloru
i innymi wpływami zewnętrznymi
Okazja: urodziny, dzień matki, boże narodzenie, rocznica ślubu, walentynki, wielkanoc, dla najlepszego przyjaciela,
rocznica, zaręczyny, inicjacja, nastolatki, prezenty dla niej
Opakowanie: Wszystkie produkty PAVELS są dostarczane w eleganckim opakowaniu prezentowym, składającym się z
wysokiej jakości pudełka na biżuterię i eleganckiego błyszczącego woreczka
Kamień szlachetny: Srebrny łańcuszek damski z zawieszką kotwica ozdobiony jest niebiesko-białymi cyrkoniami
najwyższej jakości 5A dla uzyskania idealnego efektu połysku

waga przedmiotu: 5 grams
punkt znaku wypunktowania: Materiał: damski łańcuszek ze srebra 925 z wisiorkiem kotwicy jest wykonany ze
srebra i jest ponadczasowym prezentem dla ukochanej osoby, kotwicy Twojego życia, Poszycie: damski naszyjnik z
kotwicą jest pokryty wysokiej jakości rodem, aby chronić biżuterię przed zmianami koloru i innymi wpływami
zewnętrznymi, Okazja: urodziny, dzień matki, boże narodzenie, rocznica ślubu, walentynki, wielkanoc, dla najlepszego
przyjaciela, rocznica, zaręczyny, inicjacja, nastolatki, prezenty dla niej, Opakowanie: Wszystkie produkty PAVELS są
dostarczane w eleganckim opakowaniu prezentowym, składającym się z wysokiej jakości pudełka na biżuterię i
eleganckiego błyszczącego woreczka, Kamień szlachetny: Srebrny łańcuszek damski z zawieszką kotwica ozdobiony
jest niebiesko-białymi cyrkoniami najwyższej jakości 5A dla uzyskania idealnego efektu połysku
Opis produktu: PAVEL'S łańcuszek z kotwicą z czystego srebra 925. „Jesteś kotwicą w moim życiu!” Nie może
zabraknąć tego przepięknego łańcuszka z kotwicą. Niebieskie i białe cyrkonie nadają wzorowi perfekcyjnego
wykończenia. Prezent, który pochodzi od serca i nie może go zabraknąć w żadnej szkatułce na biżuterię. A więc
kochasz mężczyźni... Tutaj masz odpowiedni prezent dla ukochanej osoby. Szczegóły produktu: - Metal szlachetny:
srebro 925 - Platerowanie: rod. - Kamienie: niebieskie i białe cyrkonie. - Długość łańcuszka: 42 cm (+ 5 cm
przedłużenia). - Szerokość wisiorka: ok. 17 mm. - Wysokość wisiorka: ok. 25 mm. - Waga naszyjnika: ok. 5 g. Zakres
dostawy: - 1 łańcuszek na szyję z kotwicą. - eleganckie pudełko na biżuterię PAVEL'S - Certyfikat autentyczności. -
Woreczek z połyskiem PAVEL'S - Ściereczka do czyszczenia biżuterii.
marka: PAVELS
typ metalowy: srebro
numer części: HK-ANKER



Materiał srebro próby 925

Kamienie niebieskie i białe cyrkonie

Waga naszyjnika 5 g

Długość 42 cm (+ 5 cm przedłużenia)

Szerokość wisiorka ok. 17 mm

Wysokość wisiorka ok. 25 mm

Rodzaj zapięcia karabińczyk

Opakowanie pudełko prezentowe i błyszczący woreczek

styl: Podróże, wakacje i morze
płeć docelowa: unisex
kolor: niebieski biały
waga opakowania przedmiotu: 120 grams
producent: PAVEL´S
rodzaj zapięcia: zapięcie na karabińczyk
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260608280440
zalecane węzły przeglądania: 20849186031
numer modelu: HK-ANKER
dział: bez względu na płeć - dziecko
rodzaj łańcucha: kostka
nazwa przedmiotu: PAVELS łańcuszek na szyję kotwica z czystego srebra próby 925 z niebieską i białą cyrkonią, w
zestawie wysokiej jakości pudełko na biżuterię z błyszczącym woreczkiem i certyfikatem autentyczności
materiał: srebro
rodzaj klejnotu: cyrkonia
metalowa pieczątka: srebro szterlingowe 925

Parametry

Zdjęcia




	Srebrny Naszyjnik Pawels z Kotwicą 925
	Opis

	PAVELS łańcuszek na szyję kotwica z czystego srebra próby 925 z niebieską i białą cyrkonią, w zestawie wysokiej jakości pudełko na biżuterię z błyszczącym woreczkiem i certyfikatem autentyczności
	Producent: PAVEL´S
	Parametry
	Zdjęcia


